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BASHKIA TIRANË 
TIRANA PARKING 

DREJTORIA E PROKURIMIT PUBLIK 

 

 

Nr.______Prot        Tiranë , më ___.___.2024 
 

 

Njoftimi i Shkurtuar i Kontratës 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri    Tirana parking 

Adresa    Rruga “Ali Begeja”, Ndertesa  Nr. 16,  Tiranë 

Tel/Fax   0699903737 

E-mail    gladiola.vuksanaj@tirana.al 

Adresa e web-faqes  www.tiranaparking.al   

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: “E Hapur e Thjeshtuar” 

3. Numri i referencës së procedurës: REF – 17074 – 08-26- 2024 

Loti 1 “Blerje Benzinë”REF – 17077 – 08-26- 2024 

Loti 2 “Blerje Naftë” REF – 17079 – 08-26- 2024 

Loti 3 “Blerje Gaz”REF – 17081 – 08-26- 2024 

 

4. Objekti i kontratës: “Blerje Karburant e ndarë me lote” 

Loti 1 “Blerje Benzinë” 

Loti 2 “Blerje Naftë”  

Loti 3 “Blerje Gaz” 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Benzinë 09132000-3, Naftë  09134000-7 

6. Fondi limit në total: 1,665,829(një milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e tetëqind e 

njëzet e nëntë) Lekë pa Tvsh, 

Fond i përllogaritur për Loti 1 “Blerje Benzinë” është: 924,480 (nëntëqind e njëzet e katër mijë e 

katërqind e tetëdhjetë) Lekë pa Tvsh 

Fond i përllogaritur për Loti 2 “Blerje Naftë” është: 625,240 (gjashtëqind e njëzet e pesë mijë e 

dyqind e dyzet) Lekë pa Tvsh 

Fond i përllogaritur për Loti 3 “Blerje Gaz” është: 116,109 (njëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e njëqind 

e nëntë) Lekë pa Tvsh 

 

7.Kohëzgjatja e kontratës: Nga data e nënshkrimit të  kontratës deri më 31.12.2024 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:06/09/2024,ora 10:00 

mailto:gladiola.vuksanaj@
http://www.tiranaparking.al/

